Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregdo: Uasg: UF:
7011603 SIM 87/2025 8240576611593155472 SERGIPE
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 04/11/2025 12:19:36 05/11/2025 08:00:00 17/11/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE ARACAJU

Objeto:

AQUISI(;L&O DE MEDICAMENTOS DAS DEMANDAS JUDICIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE DE ARACAJU, CONFORME
CONDICOES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, SOB A FORMA DE REGISTRO DE PRECOS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ABIRATERONA COMPRIMIDO COM 250 MG. 2500 CP
2 Material ACETATO DE DESMOPRESSINA COMPRIMIDO COM 0,2 MG. 360 CP
3 Material ACETATO DE RACEALFATOCOFEROL EM CAPSULAS DE 400 MG. 180 Capsula
4 Material ACETATO DE RETINOL 50.000 Ul COLECALCIFEROL 10.000 Ul EM SOLUCAO ORAL. 12 Frasco
5 Material ACIDO URSODESOXICOLICO EM COMPRIMIDO COM 300 MG. 1080 CP
6 Material ACIDO VALPROICO EM COMPRIMIDO DE 250 MG. 1000 CP
7 Material ACIDO VALPROICO EM COMPRIMIDO DE 500 MG. 2000 CP
8 Material ACIDO ZOLEDRONICO EM SOLUCAO INJETAVEL COM 5 MG/100 ML. 6 Frasco
9 Material ARIPIPRAZOL EM COMPRIMIDO COM 10 MG. 3600 CP
10  Material ARIPIPRAZOL EM COMPRIMIDO COM 15 MG. 3600 CP
11 Material ARIPIPRAZOL EM COMPRIMIDO COM 20 MG 2400 CP
12 Material ARIPIPRAZOL EM SOLUCAO ORAL DE 1 MG/ML. 50 Frasco
13 Material ARIPIPRAZOL SUSPENSAO GOTAS DE 20 MG/ML. 10 Capsula
14  Material BRINZOLAMIDA 10 MG/ML EM SOLUCAO OFTALMICA. 20 Frasco



https://pncp.gov.br/app/editais/13128780004431/2025/133

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

BROMETO DE GLICOPIRRONIO EM CAPSULA COM 50 MCG.
BUPROPIONA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 150 MG.
CANABIDIOL EM SOLUCAO ORAL COM 200 MG/ML.

CARBONATO DE CALCIO 500 MG COLECALCIFEROL 400 Ul EM COMPRIMIDO REVESTIDO.
CIPIONATO DE TESTOSTERONA SOLUGCAO OLEOSA INJETAVEL COM 100 MG/ML.

CLOBAZAM COMPRIMIDO COM 20 MG.

CLORETO DE SODIO (NACL) EM SOLUGAO DE 0,9% PARA INALAGCAO.
CLORIDRATO DE BUSPIRONA COMPRIMIDO COM 10 MG.
CLORIDRATO DE ESCETAMINA EM 28 MG.

CLORIDRATO DE ESCETAMINA EM 28 MG.

CLORIDRATO DE LURASIDONA EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 20 MG.

CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA EM CAPSULA COM 25 MG.
CLORIDRATO DE OXICODONA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 10 MG.
CLORIDRATO DE PROPAFENONA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 150 MG
DENOSUMABE SOLUCAO INJETAVEL COM 60 MG/ML.
DESVENLAFAXINA EM COMPRIMIDO COM 100 MG.

DESVENLAFAXINA EM COMPRIMIDO COM 50 MG.

DIAZEPAM COMPRIMIDO COM 10 MG.

DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA COM CAPSULAS DE 30 MG.
DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA COM CAPSULAS DE 50 MG.
DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA COM CAPSULAS DE 70 MG.
DIVALPROATO DE SODIO COMPRIMIDO REVESTIDO COM 500 MG
DOMPERIDONA COMPRIMIDO COM 10 MG.

DULOXETINA EM CAPSULA COM 30 MG.

DULOXETINA EM CAPSULA COM 60 MG.

DUPILUMABE EM SOLUCAO INJETAVEL COM 200 MG.

DUPILUMABE EM SOLUCAO INJETAVEL COM 200 MG.

DUPILUMABE EM SOLUCAO INJETAVEL COM 300 MG

DUPILUMABE EM SOLUCAO INJETAVEL COM 300 MG

Qtde:

360
720
20
1500
50
500
50
360
170
30
1080
360
720
360

360
360
360
4032
4032
1680
1440
540
1800
2100
34

42

Unid:
Capsula
CP
Frasco
CP
Ampola
CP
Ampola
CP
Frasco
Frasco
CP
Capsula
CP
CP
Ampola
CP
CP
CP
Capsula
Capsula
Capsula
CP
CP
Capsula
Capsula
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ESCITALOPRAM EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 10 MG
ESCITALOPRAM EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 20 MG
ESCITALOPRAM SOLUCAO ORAL GOTAS DE 20 MG/ML
ESILATO DE NINTEDANIBE CAPSULAS COM 150 MG
ESILATO DE NINTEDANIBE CAPSULAS COM 150 MG
ETEXILATO DE DABIGATRANA CAPSULAS COM 150 MG
FLUVOXAMINA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 100 MG

FOSFATO DE SITAGLIPTINA EM COMPRIMIDOS REVESTIDOS COM 100 MG
FOSFATO DE SITAGLIPTINA CLORIDRATO DE METFORMINA 50 500 MG EM COMPRIMIDOS REVESTIDO

FUROATO DE FLUCATISONA SPRAY NASAL COM 27,5 MG:
IBRUTINIBE EM CAPSULA 140 MG:

IBRUTINIBE EM CAPSULA 140 MG:

IMUNOGLOBULINA HUMANA FRASCO AMPOLA COM 5G
INDACATEROL CAPSULAS COM 150 MCG

LACOSAMIDA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 200 MG
LAMOTRIGINA COMPRIMIDO COM 100 MG

LATANOPROSTA 50 MCG/ML EM ASSOCIACAO COM MALEATO DE TIMOLOL 5 MG/ML EM SOLUGAO OFTALMICA:

MAVACANTENO COMPRIMIDO COM 5 MG. MAVACANTENO 5 MG
MAVACANTENO COMPRIMIDO COM 5 MG. MAVACANTENO 5 MG
METILFENIDATO COMPRIMIDO COM 10 MG

METILFENIDATO COMPRIMIDO COM 18 MG.:

METILFENIDATO COMPRIMIDO COM 20 MG

METILFENIDATO COMPRIMIDO COM 36 MG

METOPROLOL EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 50 MG
MICOFENOLATO DE MOFETILA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 500 MG
MICOFENOLATO DE SODIO COMPRIMIDO REVESTIDO COM 360 MG
MIRTAZAPINA EM COMPRIMIDO DE 15 MG

NIRAPARIBE COMPRIMIDO COM 100 MG

NIRAPARIBE COMPRIMIDO COM 100 MG

Qtde:

720
1080
24
612
108
300
1800
392
560
10
918
162
10
360
360
720
20
571
101
1440
1080
360
360
360
3000
1200
360
1142
202

Unid:
CP
CP

Frasco

Capsula
Capsula
Capsula
CP
CP
CP
Frasco
Capsula
Capsula
Frasco
Capsula
Capsula
Capsula
Frasco
Capsula
Capsula
Capsula
Capsula
Capsula
Capsula
Capsula
Capsula
Capsula
Capsula
Capsula
Capsula




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

NITRAZEPAM EM COMPRIMIDO DE 5 MG

OLOPATADINA 0,2% SOLUCAO OFTALMICA

OMALIZUMABE EM 150 MG FRASCO-AMPOLA 01 AMPOLA DE DILUENTE COM 2 ML

OMALIZUMABE EM 150 MG FRASCO-AMPOLA 01 AMPOLA DE DILUENTE COM 2 ML
OXCARBAMAZEPINA EM COMPRIMIDO COM 300 MG

OXCARBAMAZEPINA EM COMPRIMIDO COM 600 MG

OXCARBAZEPINA EM SOLUCAO ORAL COM 60 MG/ML:

PALMITATO DE PALIPERIDONA EM SOLUCAO INJETAVEL DE LIB. PROLONGADA COM 150 MG EM 1,5 ML
PALMITATO DE PALIPERIDONA EM SOLUCAO INJETAVEL DE LIB. PROLONGADA COM 100 MG EM 1 ML
PALMITATO DE PALIPERIDONA EM SOLUCAO INJETAVEL DE LIB. PROLONGADA COM 75 MG EM 0,75 ML
PREDNISOLONA 1% EM SOLUCAO OFTALMICA

POLIETILENOGLICOL 4000 SACHES COM 15 G

QUETIAPINA EM COMPRIMIDO DE 100 MG

QUETIAPINA EM COMPRIMIDO DE 200 MG

QUETIAPINA EM COMPRIMIDO DE 25 MG

RIFAXIMINA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 550 MG

RIOCIGUATE EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 2,5 MG

RIOCIGUATE EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 2,5 MG

RISPERIDONA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 1 MG

RISPERIDONA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 2 MG

RITUXUMABE EM SOLUCAO PARA INFUSAO DE 500 MG/50 ML

RITUXUMABE EM SOLUCAO PARA INFUSAO DE 500 MG/50 ML

RIVAROXABANA EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 20 MG

ROFLUMILASTE COMPRIMIDO REVESTIDO COM 500 MCG

ROSUVASTATINA COM 20 MG EM ASSOCIACAO COM EZETIMIBA DE 10 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
SOMATROPINA 12 Ul EM SOLUCAO INJETAVEL

SOMATROPINA 12 Ul EM SOLUCAO INJETAVEL

TERIPARATIDA CANETA INJETORA COM 250 MCG

TIAMAZOL EM COMPRIMIDO COM 10 MG

Qtde:

1080
12
110
20
1440
1440
72
30
30
20
12
720
300
900
150
336
499
89
900
900

500

360

360
50
24

200

Unid:
Capsula
Frasco
FA
FA
Capsula
Capsula
Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Frasco
SAC
Capsula
Capsula
Capsula
Capsula
Capsula
Capsula
Capsula
Capsula
Caixa
Caixa
CP
CP
CP
Caixa
Caixa
Unidade
CP




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

102
103
104
105
106
107
108

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

TOPIRAMATO COMPRIMIDO REVESTIDO COM 50 MG

USTEQUINUMABE 90 MG/1,0 ML EM SOLUCAO INJETAVEL

VALPROATO DE SODIO EM ASSOCIACAO COM ACIDO VALPROICO EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 500 MG
VENLAFAXINA CAPSULA DE LIBERACAO PROLONGADA COM 150 MG

VITAMINA B1 (100 MG), VITAMINA B6 (100 MG), VITAMINA B12 (5000 MG) EM DRAGEA

VORTIOXETINA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 10 MG

ZOLPIDEM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 20 MG

Qtde:

1800
30
720
1080
1080
500
720

Unid:
CP
Caixa
CP
Capsula
DG
CP
CP

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




