

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7011603	SIM	87/2025	8240576611593155472	SERGIPE
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	04/11/2025 12:19:36	05/11/2025 08:00:00	17/11/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICIPIO DE ARACAJU			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DAS DEMANDAS JUDICIAIS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE ARACAJU, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, SOB A FORMA DE REGISTRO DE PREÇOS.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ABIRATERONA COMPRIMIDO COM 250 MG.		2500	CP
2	Material	ACETATO DE DESMOPRESSINA COMPRIMIDO COM 0,2 MG.		360	CP
3	Material	ACETATO DE RACEALFATOCOFEROL EM CÁPSULAS DE 400 MG.		180	Capsula
4	Material	ACETATO DE RETINOL 50.000 UI COLECALCIFEROL 10.000 UI EM SOLUÇÃO ORAL.		12	Frasco
5	Material	ÁCIDO URSODESOXICÓLICO EM COMPRIMIDO COM 300 MG.		1080	CP
6	Material	ÁCIDO VALPRÓICO EM COMPRIMIDO DE 250 MG.		1000	CP
7	Material	ÁCIDO VALPRÓICO EM COMPRIMIDO DE 500 MG.		2000	CP
8	Material	ÁCIDO ZOLEDRÔNICO EM SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 5 MG/100 ML.		6	Frasco
9	Material	ARIPIPRAZOL EM COMPRIMIDO COM 10 MG.		3600	CP
10	Material	ARIPIPRAZOL EM COMPRIMIDO COM 15 MG.		3600	CP
11	Material	ARIPIPRAZOL EM COMPRIMIDO COM 20 MG		2400	CP
12	Material	ARIPIPRAZOL EM SOLUÇÃO ORAL DE 1 MG/ML.		50	Frasco
13	Material	ARIPIPRAZOL SUSPENSÃO GOTAS DE 20 MG/ML.		10	Capsula
14	Material	BRINZOLAMIDA 10 MG/ML EM SOLUÇÃO OFTÁLMICA.		20	Frasco

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
15	Material	BROMETO DE GLICOPIRRÔNIO EM CÁPSULA COM 50 MCG.		360	Capsula
16	Material	BUPROPIONA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 150 MG.		720	CP
17	Material	CANABIDIOL EM SOLUÇÃO ORAL COM 200 MG/ML.		20	Frasco
18	Material	CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG COLECALCIFEROL 400 UI EM COMPRIMIDO REVESTIDO.		1500	CP
19	Material	CIPIONATO DE TESTOSTERONA SOLUÇÃO OLEOSA INJETÁVEL COM 100 MG/ML.		50	Ampola
20	Material	CLOBAZAM COMPRIMIDO COM 20 MG.		500	CP
21	Material	CLORETO DE SÓDIO (NaCl) EM SOLUÇÃO DE 0,9% PARA INALAÇÃO.		50	Ampola
22	Material	CLORIDRATO DE BUSPIRONA COMPRIMIDO COM 10 MG.		360	CP
23	Material	CLORIDRATO DE ESCETAMINA EM 28 MG.		170	Frasco
24	Material	CLORIDRATO DE ESCETAMINA EM 28 MG.		30	Frasco
25	Material	CLORIDRATO DE LURASIDONA EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 20 MG.		1080	CP
26	Material	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA EM CÁPSULA COM 25 MG.		360	Capsula
27	Material	CLORIDRATO DE OXICODONA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 10 MG.		720	CP
28	Material	CLORIDRATO DE PROPafenona COMPRIMIDO REVESTIDO COM 150 MG		360	CP
29	Material	DENOSUMABE SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 60 MG/ML.		5	Ampola
30	Material	DESVENLAFAxINA EM COMPRIMIDO COM 100 MG.		360	CP
31	Material	DESVENLAFAxINA EM COMPRIMIDO COM 50 MG.		360	CP
32	Material	DIAZEPAM COMPRIMIDO COM 10 MG.		360	CP
33	Material	DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA COM CÁPSULAS DE 30 MG.		4032	Capsula
34	Material	DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA COM CÁPSULAS DE 50 MG.		4032	Capsula
35	Material	DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA COM CÁPSULAS DE 70 MG.		1680	Capsula
36	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO COMPRIMIDO REVESTIDO COM 500 MG		1440	CP
37	Material	DOMPERIDONA COMPRIMIDO COM 10 MG.		540	CP
38	Material	DULOXETINA EM CÁPSULA COM 30 MG.		1800	Capsula
39	Material	DULOXETINA EM CÁPSULA COM 60 MG.		2100	Capsula
40	Material	DUPILUMABE EM SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 200 MG.		34	Caixa
41	Material	DUPILUMABE EM SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 200 MG.		6	Caixa
42	Material	DUPILUMABE EM SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 300 MG		42	Caixa
43	Material	DUPILUMABE EM SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 300 MG		8	Caixa

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
44	Material	ESCITALOPRAM EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 10 MG		720	CP
45	Material	ESCITALOPRAM EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 20 MG		1080	CP
46	Material	ESCITALOPRAM SOLUÇÃO ORAL GOTAS DE 20 MG/ML		24	Frasco
47	Material	ESILATO DE NINTEDANIBE CÁPSULAS COM 150 MG		612	Capsula
48	Material	ESILATO DE NINTEDANIBE CÁPSULAS COM 150 MG		108	Capsula
49	Material	ETEXILATO DE DABIGATRANA CÁPSULAS COM 150 MG		300	Capsula
50	Material	FLUVOXAMINA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 100 MG		1800	CP
51	Material	FOSFATO DE SITAGLIPTINA EM COMPRIMIDOS REVESTIDOS COM 100 MG		392	CP
52	Material	FOSFATO DE SITAGLIPTINA CLORIDRATO DE METFORMINA 50 500 MG EM COMPRIMIDOS REVESTIDO		560	CP
53	Material	FUROATO DE FLUCATISONA SPRAY NASAL COM 27,5 MG:		10	Frasco
54	Material	IBRUTINIBE EM CÁPSULA 140 MG:		918	Capsula
55	Material	IBRUTINIBE EM CÁPSULA 140 MG:		162	Capsula
56	Material	IMUNOGLOBULINA HUMANA FRASCO AMPOLA COM 5G		10	Frasco
57	Material	INDACATEROL CÁPSULAS COM 150 MCG		360	Capsula
58	Material	LACOSAMIDA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 200 MG		360	Capsula
59	Material	LAMOTRIGINA COMPRIMIDO COM 100 MG		720	Capsula
60	Material	LATANOPROSTA 50 MCG/ML EM ASSOCIAÇÃO COM MALEATO DE TIMOLOL 5 MG/ML EM SOLUÇÃO OFTÁLMICA:		20	Frasco
61	Material	MAVACANTENO COMPRIMIDO COM 5 MG. MAVACANTENO 5 MG		571	Capsula
62	Material	MAVACANTENO COMPRIMIDO COM 5 MG. MAVACANTENO 5 MG		101	Capsula
63	Material	METILFENIDATO COMPRIMIDO COM 10 MG		1440	Capsula
64	Material	METILFENIDATO COMPRIMIDO COM 18 MG.:		1080	Capsula
65	Material	METILFENIDATO COMPRIMIDO COM 20 MG		360	Capsula
66	Material	METILFENIDATO COMPRIMIDO COM 36 MG		360	Capsula
67	Material	METOPROLOL EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 50 MG		360	Capsula
68	Material	MICOFENOLATO DE MOFETILA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 500 MG		3000	Capsula
69	Material	MICOFENOLATO DE SÓDIO COMPRIMIDO REVESTIDO COM 360 MG		1200	Capsula
70	Material	MIRTAZAPINA EM COMPRIMIDO DE 15 MG		360	Capsula
71	Material	NIRAPARIBE COMPRIMIDO COM 100 MG		1142	Capsula
72	Material	NIRAPARIBE COMPRIMIDO COM 100 MG		202	Capsula

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	73	Material	NITRAZEPAM EM COMPRIMIDO DE 5 MG	1080	Capsula
	74	Material	OLOPATADINA 0,2% SOLUÇÃO OFTÁLMICA	12	Frasco
	75	Material	OMALIZUMABE EM 150 MG FRASCO-AMPOLA 01 AMPOLA DE DILUENTE COM 2 ML	110	FA
	76	Material	OMALIZUMABE EM 150 MG FRASCO-AMPOLA 01 AMPOLA DE DILUENTE COM 2 ML	20	FA
	77	Material	OXCARBAMAZEPINA EM COMPRIMIDO COM 300 MG	1440	Capsula
	78	Material	OXCARBAMAZEPINA EM COMPRIMIDO COM 600 MG	1440	Capsula
	79	Material	OXCARBAZEPINA EM SOLUÇÃO ORAL COM 60 MG/ML:	72	Frasco
	80	Material	PALMITATO DE PALIPERIDONA EM SOLUÇÃO INJETÁVEL DE LIB. PROLONGADA COM 150 MG EM 1,5 ML	30	Unidade
	81	Material	PALMITATO DE PALIPERIDONA EM SOLUÇÃO INJETÁVEL DE LIB. PROLONGADA COM 100 MG EM 1 ML	30	Unidade
	82	Material	PALMITATO DE PALIPERIDONA EM SOLUÇÃO INJETÁVEL DE LIB. PROLONGADA COM 75 MG EM 0,75 ML	20	Unidade
	83	Material	PREDNISOLONA 1% EM SOLUÇÃO OFTÁLMICA	12	Frasco
	84	Material	POLIETILENOGLICOL 4000 SACHÊS COM 15 G	720	SAC
	85	Material	QUETIAPINA EM COMPRIMIDO DE 100 MG	300	Capsula
	86	Material	QUETIAPINA EM COMPRIMIDO DE 200 MG	900	Capsula
	87	Material	QUETIAPINA EM COMPRIMIDO DE 25 MG	150	Capsula
	88	Material	RIFAXIMINA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 550 MG	336	Capsula
	89	Material	RIOCIGUATE EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 2,5 MG	499	Capsula
	90	Material	RIOCIGUATE EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 2,5 MG	89	Capsula
	91	Material	RISPERIDONA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 1 MG	900	Capsula
	92	Material	RISPERIDONA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 2 MG	900	Capsula
	93	Material	RITUXUMABE EM SOLUÇÃO PARA INFUSÃO DE 500 MG/50 ML	8	Caixa
	94	Material	RITUXUMABE EM SOLUÇÃO PARA INFUSÃO DE 500 MG/50 ML	2	Caixa
	95	Material	RIVAROXABANA EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 20 MG	500	CP
	96	Material	ROFLUMILASTE COMPRIMIDO REVESTIDO COM 500 MCG	360	CP
	97	Material	ROSUVASTATINA COM 20 MG EM ASSOCIAÇÃO COM EZETIMIBA DE 10 MG COMPRIMIDO REVESTIDO	360	CP
	98	Material	SOMATROPINA 12 UI EM SOLUÇÃO INJETÁVEL	50	Caixa
	99	Material	SOMATROPINA 12 UI EM SOLUÇÃO INJETÁVEL	24	Caixa
	100	Material	TERIPARATIDA CANETA INJETORA COM 250 MCG	6	Unidade
	101	Material	TIAMAZOL EM COMPRIMIDO COM 10 MG	200	CP

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
102	Material	TOPIRAMATO COMPRIMIDO REVESTIDO COM 50 MG		1800	CP
103	Material	USTEQUINUMABE 90 MG/1,0 ML EM SOLUÇÃO INJETÁVEL		30	Caixa
104	Material	VALPROATO DE SÓDIO EM ASSOCIAÇÃO COM ÁCIDO VALPRÓICO EM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 500 MG		720	CP
105	Material	VENLAFAXINA CÁPSULA DE LIBERAÇÃO PROLONGADA COM 150 MG		1080	Capsula
106	Material	VITAMINA B1 (100 MG), VITAMINA B6 (100 MG), VITAMINA B12 (5000 MG) EM DRÁGEA		1080	DG
107	Material	VORTIOXETINA COMPRIMIDO REVESTIDO COM 10 MG		500	CP
108	Material	ZOLPIDEM COMPRIMIDO REVESTIDO COM 20 MG		720	CP

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**